СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	____________2023г.                     №____

О принятии в муниципальную собственность движимого
имущества - пианино модели 3

Проект

Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО городской округ Молодежный, Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:

  	 1. Принять в муниципальную собственность администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области движимое имущество – пианино модели 3, марка Михаил Глинка (реестровый номер 000000000173080).
2. Сектору управления имуществом и предпринимательством администрации ЗАТО городской округ Молодежный организовать работу по принятию в муниципальную собственность движимого имущества – пианино модели 3, марка Михаил Глинка.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://молодёжный.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                                          С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                                               М.А. Петухов
image1.png